
契約変更年月日 令和6年10月25日

契約業者名 住吉工業株式会社

契約業者の住所 山口県下関市長府扇町１ー２３

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自）  令和5年9月19日

工期（至） 令和6年10月31日

変更前の契約金額 381,700,000 円　（税込み）

変更金額 37,180,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 418,880,000 円　（税込み）

変更理由

１．騒音・振動測定費用及び防音対策費用が確定した。
２．塵芥収集･処分について費用が確定した。
３．遠隔臨場について、数量及び費用が確定した。
４．快適トイレについて、費用を計上する必要が生じた。
５．濁り監視船、安全監視船の費用が確定した。
６．歩道整備部分の数量を変更した。
７．仮設工の数量を変更した。
８. 現場発生品の運搬場所が確定した。
９．被覆ブロックの撤去数量が変更となった。
１０．隅角部における設計見直しを図り数量変更となった。
１１．中央部乗入通路部の設計見直しを図り数量変更となった。

(第２回)契約変更の内容

 令和5年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区) 

山口県下関市長府黒門南町地先、長府浜浦町地先



 令和5年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区) 


